



## Rotempac Holding ApS

Promenadebyen 8, 4.  
5000 Odense C  
CVR-nr. 26463564

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.09.2021

---

**Kresten Mehl**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Rotempac Holding ApS

Promenadebyen 8, 4.

5000 Odense C

CVR-nr.: 26463564

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Kresten Mehl

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje værdipapirer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udvider et overskud efter skat på 468 t.kr. Balancen pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på 1.864 t.kr. og en balancesum på 2.221 t.kr. Resultatet er påvirket positivt af finansielle poster og anses af ledelsen for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det forventes ikke, at COVID-19 vil få betydning for udviklingen i 2021/22.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(22.984)</b>	<b>(30.732)</b>
Andre finansielle indtægter	1	506.961	148.968
Andre finansielle omkostninger	2	0	(35.183)
<b>Resultat før skat</b>		<b>483.977</b>	<b>83.053</b>
Skat af årets resultat	3	(15.944)	6.022
<b>Årets resultat</b>		<b>468.033</b>	<b>89.075</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		355.033	(21.525)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>468.033</b>	<b>89.075</b>

# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Tilgodehavende skat		12.088	47.930
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.088</b>	<b>47.930</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.075.268	1.698.254
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.075.268</b>	<b>1.698.254</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>151.939</b>	<b>132.678</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.239.295</b>	<b>1.878.862</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.239.295</b>	<b>1.878.862</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		1.908.228	1.553.195
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>2.221.228</b>	<b>1.863.795</b>
Anden gæld		18.067	15.067
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>18.067</b>	<b>15.067</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>18.067</b>	<b>15.067</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.239.295</b>	<b>1.878.862</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.553.195	110.600	1.863.795
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	355.033	113.000	468.033
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>1.908.228</b>	<b>113.000</b>	<b>2.221.228</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	17.218	48.441
Dagsværdireguleringer	489.743	100.527
	<b>506.961</b>	<b>148.968</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	0	35.183
	<b>0</b>	<b>35.183</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	13.763	0
Regulering vedrørende tidligere år	2.181	(6.022)
	<b>15.944</b>	<b>(6.022)</b>

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30.06.2020
